



Protokoll

Leidandmed	EAA.5189.1.1
Kaader	28
Daatum	24.03.1879
Protokolli number	3
Protokolli teema	8. Varavastased kuriteod; 10. Muud üleastumised; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jakob	Reemann		Peakohtumees
Joh.	Mittus		Kirjutaja
Jürri	Toomann		Kohtumees
Jurri	Piilenberg		Kohtumees

Kohtu korra pärast olid kokku tulnud

Kohtuwanem: J. Reemann

abimees: J. Toomann

abimees: J. Piilenberg

Astus ette Arjuski Wennemaalt Gegor Bauloff, ja kaewab, et tema on Kuriso Kõrtsi tulnud ja seal nattuke napsi wõtnud, ning pea jälle ärra läinud. Siis kui tema hakan äraminema, on raha kott käes olnud, ja kõrtsmikule wälja maksnad. Siis walja poole põue tasku pistnud, (aga arwab et on maha pistnud) ja on seält Soosallu külasse läinud ja seal leidnud, et raha kott kadunud olnud. Seält tulnud kohe tagasi kõrtsi, siis küsinud tema, kas keegi on raha kotti leidnud ja Juhan Pärzell öölnud, et tema olla leidnud, aga Jakob Piirfelt on ära tema käest wõtnud ja pistnud oma saapa saäre sisse ja ei ole sõnagi lausunud. Siis küsinud Gegor Baloff Jakob Piirfelti käest, aga tema öölnud minu põlle teie raha kotti nainudgi. Juhan Pertel tunnistab teist korda, et Jakob Piirfelt on tema käest raha kotti ära wõtnud ja oma saapasaäre sisse pistnud. Siis on õue läinud, ja pea jälle tagasi tulnud siis wiina ostnud. Ja JPertel on tähele pannud, et kas tema sealt kotti seest raha wõtta, mis tema on maast wõtnud, aga näinud et põlle mitte se kott olnud. Nüüd on JPertel kõrtsmikule seda rääginud, et tema olla raha kotti maast wõtnud, ja mis moodi see kott olla olnud, aga J.Piirfelt

tõmband tema käest ärra. Siis öölnud kõrtsmik, see on tõesse Arjuski raha kott olnud.

Siis on kõrtsmik JPertel mõlemad J.Piirfelti käest küsinud, ja tema on öölnud, kui teie olete leidnud, eks andke siis tema kätte.

Ja Arjuski pallub ja ütleb, kaa, kes on leidnud, andke kätte, iga mina muidu taha ma annan teile leidi. Siis on JPiirfelt wanduma hakkand ja JPerteli peale ajanud.

Aga Kändast Anni Ritsu lesk Mari tunnistab kaa, et see kõik tõssi on olnud, mis JPertel on rääginud.

Kohus tunnistab, et Jakob Piirfelt on 2 kord käsku saanud et tema peab kohtu ette tulema, aga tema ei ole seda mitte tähelgi pannud, waid öölnud, et ta ennemine sada rubla (100) trahwi maksab kui tema kohtu ette tuleb. Ja on weel kohut ja kohtu mehi teautanud, mis mitte ei tohiks olla. Kohus mõistis, et tema seda peab wälja maksma s.o. 9 rbl. ja 70 cop. r. ja raha kott on 70 koppikat maksand.

Siis on ühte kokku 10 rbl. 40 cop. ja 10 rubla trahwi, kust 5 rublu walla laekasse saab ja 5 weel Arjuskile ja weel nende peäwad, mis naad raha wiitnud ja weel edespidi saawad wõtma kõik walja maksma.

Saab suurema kohtu hooleks antud.

Kohtu wanem: Jacob ReemannJ XXX

abimees: Jürri Toomann XXX

" " : JürriPiilenberg XXX

Kirjutaja Joh. Mittus [allkiri]